
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

многопрофильный лицей № 16 

города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

от 03.09.2021г. № 116 

«О зачислении в 1- е классы на 2021-2022 учебный год» 

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020г. 

№ 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, приказа 

министерства образования и науки Самарской области от 16.04.2015г. № 126-од «Об 

утверждении Административного регламента предоставления министерством образования 

и науки Самарской области государственной услуги «Предоставление начального общего, 

основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным 

программам», распоряжения Центрального управления министерства образования и науки 

Самарской области от 05.03.2021г. № 100-од «Об открытии в общеобразовательных 

организациях, расположенных на подведомственной Центральному управлению 

территории, первых классов на 2021/2022 учебный год», на основании заявлений 

родителей и предоставленных документов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в состав учащихся: 

№ 

п/п 

Внешний 

регистрационный 

номер  

Номер 
Дата и время 

регистрации 

1.  - 36404/СЗ/21090339368 03.09.2021 16:02:20:843 

Основание: заявление родителей, документы законного представителя учащегося. 

 

 


